МГЮА

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ

Москва

О создании Комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению и урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-Ф3
«О противодействии коррупции» и в целях проведения мероприятий по
профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также
урегулированию конфликтов интересов в Университете имени О.Е. Кутафина
(МГЮА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к должностному
поведению и урегулированию конфликта интересов работников в федеральном
государственном автономном образовательном учреждении высшего
образования «Московский государственный юридический университет имени
О.Е. Кутафина (МГЮА)» (далее - Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии - Ершова Инна Владимировна, первый проректор.

Члены комиссии:
Софийчук Наталья Викторовна

Попова Марина Афанасьевна

Чайка Олег Федорович
Стерликова Светлана Ивановна
Волкова Светлана Николаевна

- проректор по образовательной
деятельности;
— заместитель главного бухгалтера
Управления бухгалтерского учета и
финансового контроля;
- начальник Управления безопасности;
- начальник Правового управления;
- начальник Управления кадров;

Артемов Николай Михайлович - председатель Профкома Университета
имени О.Е. Кутафина (МГЮА).

Секретарь комиссии:
Эпоев Юрий Анатольевич - заместитель начальника Отдела по

учетно-аналитической работе Управления
кадров.

2. Считать утратившим силу приказ от 13 декабря 2022 г. № 509
«О составе Комиссии по проверке соблюдения работниками Университета
имени О.Е. Кутафина антикоррупционных требований».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого проректора Ершову И.В.

Ректор В.В. Блажеев

Проект вносит: Управление кадров

Исполнитель
Начальник

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Начальник
Правового управления

/ /2024 С.Н. Волкова

Председатель профкома

С.И. Стерликова

И.В. Ершова

Н.М. Артемов

(подпись)
<F^/2024

(фамилия инициалы)

Рассылка: помощник ректора, проректорам, директорам институтов и институтов (филиалов), руководителям
структурных подразделений, председателю профкома.